[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.01.2019   № 14 -п

О внесении изменений в постановление
администрации Калтанского городского округа
от 22.08.2016г. №198-п «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Калтанского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - Калтанский городской округ и во исполнение распоряжения администрации Калтанского городского округа от 04.08.2016 № 1429-р «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования - Калтанского городского округа» внести в постановление администрации Калтанского городского округа  от 22.08.2016 №198-п «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Калтанского городского округа» следующие изменения:
1.
П.п. 4.3. раздела II читать в следующей редакции: «утверждение стратегии и плана мероприятий по реализации стратегии»;

П. 6. раздела II читать в следующей редакции: «Стратегия социально-экономического развития и план мероприятий по реализации стратегии утверждается решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа»;

П.7. и п.8. раздела II исключить.
2.
Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т. А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
3.
Директору МАУ «Пресс-центр г. Калтан» (Беспальчук В. Н.) опубликовать постановление в газете «Калтанский вестник».
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике (Горшкова А.И.).

Глава Калтанского

городского округа

                                   И.Ф. Голдинов